
COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - MASCULINO

PELOTA homes  ALEVIN (300grs)
17:10 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:38

200 JMCP010100 JUAN MANUEL CIVES PAREJO AL 2000 21,700
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1419 ASC010199 ALBERTO SANIN CARBIA AL 1999 21,630
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

265 ICJ010100 IÑAKI CORONILLA JIMENEZ AL 2000 21,180
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

194 JJLS010100 JUAN JOSE LEMA SANTOS AL 2000 19,560
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

955 MPD050399 MIGUEL PEREZ DOMINGUEZ AL 1999 19,460
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

196 SSM010100 SERGIO SENDON MARTINEZ AL 2000 18,830
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

197 JRT010100 JAVIER REY TOJA AL 2000 18,520
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1446 AFR210100 ANGEL FRAGA REGUEIRO AL 2000 17,860
SILC - ATLETICA A SILVA

85 BSF210600 BRAIS SANIN FONTENLA AL 2000 17,600
TOURO - CPI TOURO

1473 JMM030900 JESUS MOGO MERA AL 2000 17,310
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

84 DRN191100 DANIEL REY NEIRA AL 2000 15,840
TOURO - CPI TOURO

192 JCTM010100 JOSE CARLOS TRILLO MONTERO AL 2000 14,410
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

297 ARA120100 ALEJANDRO REY ARUFE AL 2000 13,840
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1469 ANB300899 ANTONIO NOGUEIRAS BREA AL 1999 10,540
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

60 metros lisos homes  ALEVIN - 1º SERIE
11:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:01

943 AFC090400 ANTON FERNANDEZ CERECEDO AL 2000             8.91
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1471 ARF240999 ALVARO RODRIGUEZ FILGUEIRAS AL 1999             9.72
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1447 JRG221200 JACOBO ROSENDE GONZALEZ AL 2000            10.23
SILC - ATLETICA A SILVA

958 JDG160799 JORGE DORGAMBIDE GUILLAN AL 1999            10.34
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

960 ALS160600 AARON LIJO SANLES AL 2000            10.75
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1317 LTD181299 LUIS TORO DIZ AL 1999            11.06
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

60 metros lisos homes  ALEVIN - 2º SERIE
11:41 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:05

299 MSB270400 MARTIN SANTACANA BUGALLO AL 2000             9.51
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1420 DAP280700 DIEGO ALVAREZ PAZ AL 2000            10.02
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

968 AÑF061100 ANTON LOPEZ FONTAIÑA AL 2000            10.83
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - MASCULINO
293 RBJ071100 RAUL BOUZON JUANATEY AL 2000            11.84

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
971 SMC300600 SERGIO MUÑIZ CREO AL 2000    Desc 163.3.a5

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

60 metros lisos homes  ALEVIN - 3º SERIE
11:42 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:07

199 SSP010100 SAMUEL SAMBADE PIÑEIRO AL 2000             9.91
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

193 RBC010100 ROI BALDOMAR CARBALLO AL 2000            10.22
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

83 APV270799 ADRIAN PENA VAZQUEZ AL 1999            10.43
TOURO - CPI TOURO

198 KDA010100 KEVIN DIAZ ARIAS AL 2000            10.74
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

82 FLF090199 FRANCISCO LEMA FERNANDEZ AL 1999            10.95
TOURO - CPI TOURO

60 metros lisos homes  ALEVIN - 4º SERIE
11:43 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:09

1403 MGGP260500 MANUEL GARRIDO GARCIA-PICOLI AL 2000            10.61
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

86 JSR010100 JESUS SOUTO RIAL AL 2000            10.92
TOURO - CPI TOURO

1402 MAGP010100 MOISES ALEJANDRO GARCIA PUERTARROM AL 2000            11.13
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1398 ABB201200 ALEJANDRO BECERRA BARCO AL 2000            11.74
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

87 JSRI010100 JOSE SOUTO RIAL AL 2000    Desc 163.3.a5
TOURO - CPI TOURO

60 metros lisos homes  ALEVIN - 5º SERIE
11:44 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:13

1404 DOG291099 DANIEL OLVEIRA GARCIA AL 1999             9.51
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1363 PSL270200 PABLO SOTO LOPEZ AL 2000             9.82
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1360 GAE270799 GABRIEL ALFONSIN ESPIN AL 1999             9,93
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1361 CAL200799 CARLOS AGUION LOPEZ AL 1999            10.14
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

500 metros lisos homes  ALEVIN
13:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:18

1340 BIR040999 BRAIS INSUA REGUEIRA AL 1999          1:37.31
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1361 CAL200799 CARLOS AGUION LOPEZ AL 1999          1:43.52
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

294 FCV140700 FABIO CAMPOS VILLAVERDE AL 2000          1:48.73
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

192 JCTM010100 JOSE CARLOS TRILLO MONTERO AL 2000          1:55.24
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - MASCULINO
1473 JMM030900 JESUS MOGO MERA AL 2000          1:55.75

ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA
962 JBQ080999 JAVIER BUCETA QUEIRUGA AL 1999          1:56.26

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
295 IIV140200 IVAN IGLESIAS VENTOSO AL 2000          1:57.77

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
198 KDA010100 KEVIN DIAZ ARIAS AL 2000          2:15.98

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1000 metros lisos homes  ALEVIN
17:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:15

957 PRV120399 PABLO RIAL VAZQUEZ AL 1999          3:37.81
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1363 PSL270200 PABLO SOTO LOPEZ AL 2000          3:41.22
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1359 PSL010400 PABLO SAA LOPEZ AL 2000          3:47.93
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1434 A-9947 HUGO RODRIGUEZ ABEL AL 2000          3:52.64
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

297 ARA120100 ALEJANDRO REY ARUFE AL 2000          3:53.35
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

83 APV270799 ADRIAN PENA VAZQUEZ AL 1999          3:56.36
TOURO - CPI TOURO

1429 A-9851 JACOBO NOGUEIRA COLMEIRO AL 1999          3:58.17
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

193 RBC010100 ROI BALDOMAR CARBALLO AL 2000          3:59.48
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1318 JRM250699 JULIO REPESA MONTENEGRO AL 1999          3:59.99
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

1472 ARG290999 ALEXANDRE RENDO GUITIAN AL 1999          4:04.110
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1430 A-9835 IAGO FUENTES GARCIA AL 1999          4:14.111
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

1431 A-9974 ADRIAN VISPALIA MORENO AL 2000          4:14.712
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

1317 LTD181299 LUIS TORO DIZ AL 1999          4:14.813
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

2.000 metros lisos homes  ALEVIN
12:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:30

195 SPG010100 SAULO POSE GARCIA AL 2000          7:50.11
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

87 JSRI010100 JOSE SOUTO RIAL AL 2000          8:30.22
TOURO - CPI TOURO

86 JSR010100 JESUS SOUTO RIAL AL 2000          8:34.63
TOURO - CPI TOURO

1447 JRG221200 JACOBO ROSENDE GONZALEZ AL 2000          8:39.34
SILC - ATLETICA A SILVA

2 km marcha homes  ALEVIN (C3)
12:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:43

942 JCP120999 JORGE CASTRO PEREZ AL 1999         14:23.51
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1420 DAP280700 DIEGO ALVAREZ PAZ AL 2000         14:25.62
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - MASCULINO
199 SSP010100 SAMUEL SAMBADE PIÑEIRO AL 2000         14:51.63

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
1487 ASP010100 ALBERTO SAMPEDRO BLANCO AL 2000    Desc 230.6.a4

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

Salto de altura homes  ALEVIN
16:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:53

955 MPD050399 MIGUEL PEREZ DOMINGUEZ AL 1999 1,171
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

942 JCP120999 JORGE CASTRO PEREZ AL 1999 1,002
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1472 ARG290999 ALEXANDRE RENDO GUITIAN AL 1999 1,003
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1469 ANB300899 ANTONIO NOGUEIRAS BREA AL 1999 0,954
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

958 JDG160799 JORGE DORGAMBIDE GUILLAN AL 1999 0,905
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

85 BSF210600 BRAIS SANIN FONTENLA AL 2000               06
TOURO - CPI TOURO

Salto de longitud homes  ALEVIN
12:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:51

943 AFC090400 ANTON FERNANDEZ CERECEDO AL 2000 4,510
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

957 PRV120399 PABLO RIAL VAZQUEZ AL 1999 3,800
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

82 FLF090199 FRANCISCO LEMA FERNANDEZ AL 1999 3,490
TOURO - CPI TOURO

960 ALS160600 AARON LIJO SANLES AL 2000 3,140
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

294 FCV140700 FABIO CAMPOS VILLAVERDE AL 2000 3,140
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1404 DOG291099 DANIEL OLVEIRA GARCIA AL 1999 3,130
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

299 MSB270400 MARTIN SANTACANA BUGALLO AL 2000 3,020
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

295 IIV140200 IVAN IGLESIAS VENTOSO AL 2000 3,010
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

196 SSM010100 SERGIO SENDON MARTINEZ AL 2000 2,940
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1446 AFR210100 ANGEL FRAGA REGUEIRO AL 2000 2,900
SILC - ATLETICA A SILVA

1359 PSL010400 PABLO SAA LOPEZ AL 2000 2,840
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1340 BIR040999 BRAIS INSUA REGUEIRA AL 1999 2,820
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

962 JBQ080999 JAVIER BUCETA QUEIRUGA AL 1999 2,800
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1471 ARF240999 ALVARO RODRIGUEZ FILGUEIRAS AL 1999 2,760
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1320 JCM180699 JONATHAN CALVO MONTEIRO AL 1999 2,190
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

1403 MGGP260500 MANUEL GARRIDO GARCIA-PICOLI AL 2000 2,160
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - MASCULINO

Lanzamiento de peso homes  ALEVIN (2kg)
11:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:30

200 JMCP010100 JUAN MANUEL CIVES PAREJO AL 2000 7,360
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

195 SPG010100 SAULO POSE GARCIA AL 2000 7,240
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1419 ASC010199 ALBERTO SANIN CARBIA AL 1999 6,840
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1399 MBC100199 MARTIN BLANCO CASTRO AL 1999 6,680
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1402 MAGP010100 MOISES ALEJANDRO GARCIA PUERTARROM AL 2000 6,610
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

265 ICJ010100 IÑAKI CORONILLA JIMENEZ AL 2000 6,450
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

194 JJLS010100 JUAN JOSE LEMA SANTOS AL 2000 5,970
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

971 SMC300600 SERGIO MUÑIZ CREO AL 2000 5,840
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

197 JRT010100 JAVIER REY TOJA AL 2000 5,790
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1400 JCD311299 JONATHAN CAMPOS DIOS AL 1999 5,230
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1401 AGF230999 ANXO GARCIA FERNANDEZ AL 1999 5,160
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1398 ABB201200 ALEJANDRO BECERRA BARCO AL 2000 4,250
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

968 AÑF061100 ANTON LOPEZ FONTAIÑA AL 2000 3,920
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - MASCULINO

1 KM MARCHA homes  BENXAMIN (C3)
12:05 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:12

182 AVLL010101 ANTONIO VICENTE LOPEZ LOPEZ BN 2001          7:05.41
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

183 DOV010101 DAVID OCA VIGO BN 2001          7:06.42
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

PELOTA homes  BENXAMIN (200grs)
17:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:45

1483 JME071102 JOSEBAN MONTOTO ESTEVEZ BN 2002 19,470
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1413 VBG150101 VICTOR BOUZON GARCIA BN 2001 19,150
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1414 DVG170102 DAVID BOUZON GONZALEZ BN 2002 17,950
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

395 FIC211001 FRANCISCO INSUA CAMPOS BN 2001 15,900
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1445 NMO010101 NICOLAS MOSQUERA ORGUEIRA BN 2001 14,590
SILC - ATLETICA A SILVA

1480 MCC210501 MARTIN CARRILLO CREGO BN 2001 14,490
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

178 ALL010101 ALEJANDRO LEMA LADO BN 2001 13,420
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

80 MSL080902 MIGUEL SUAREZ LOUZAO BN 2002 12,390
TOURO - CPI TOURO

1416 CSS041101 CARLOS SANTOS SUAREZ BN 2001 11,120
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

180 SFL010101 SERGIO FABIAN LEMA BN 2001 9,550
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

179 ALV010101 ALEX LOPEZ VIEIRA BN 2001 9,380
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

50 metros lisos homes  BENXAMIN-1º SERIE
BENXAMIN11:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:47

1445 NMO010101 NICOLAS MOSQUERA ORGUEIRA BN 2001             8.41
SILC - ATLETICA A SILVA

1481 DLV040101 DAVID LOPEZ VARELA BN 2001             8.62
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

170 DMR190101 DAVID MARTINEZ ROMERO BN 2001             8.73
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

992 ICS010402 IAN CASAIS SANTOS BN 2002             8.94
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1484 JSM221202 JOSE IGNACIO SEIJO MERA BN 2002             9.45
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1482 dgb020201 DAVID GARCIA BARRIO BN 2001            10.46
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

50 metros lisos homes  BENXAMIN - 2º SERIE
11:22 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:48

76 JCC140501 JONATHAN CARNEIRO CARRILLO BN 2001             8.61
TOURO - CPI TOURO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - MASCULINO
1387 BDS130201 BRAIS DIAZ SANCHEZ BN 2001             8.82

EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN
78 MPR300701 MANUEL PAMPIN RENDO BN 2001             9.03

TOURO - CPI TOURO
1388 AGO240802 ADRIAN GARCIA OTERO BN 2002             9.24

EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN
459 JPG260602 JOSE POSE GONZALEZ BN 2002             9.35

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
392 ACV011102 ALVARO CAMPOS VILLAVERDE BN 2002             9.36

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

50 metros lisos homes  BENXAMIN - 3º SERIE
11:24 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:49

1391 PSR010101 PABLO SENIN RODRIGUEZ BN 2001             7.91
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1342 SDG050801 SAMUEL DEUS GARCIA BN 2001             9.32
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1389 TGS220701 TANIS GERPELE ARES BN 2001             9.43
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1390 IGB030302 IVAN GOMEZ BELLO BN 2002             9.54
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

50 metros lisos homes  BENXAMIN - 4º SERIE
11:26 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:49

1343 LPG080201 LUCAS PAZ GONZALEZ BN 2001             8.71
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1356 HRP071102 HUGO REY PEREZ BN 2002             9.52
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1357 PSL060601 PEDRO SAGASTIZABAL LABELLA BN 2001             9.63
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

500 metros lisos homes  BENXAMIN
13:05 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:37

1356 HRP071102 HUGO REY PEREZ BN 2002          1:50.61
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

392 ACV011102 ALVARO CAMPOS VILLAVERDE BN 2002          1:52.92
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

996 BCF010601 BRAIS COLLAZO FERNANDEZ BN 2001          1:53.23
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

77 APR061202 ALBERTO PAMPIN RENDO BN 2002          1:53.54
TOURO - CPI TOURO

1336 ALI040801 ALONSO LOPEZ INSUA BN 2001          1:59.85
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1335 ALI111202 ADRIAN LOPEZ INSUA BN 2002          2:00.26
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

78 MPR300701 MANUEL PAMPIN RENDO BN 2001          2:00.57
TOURO - CPI TOURO

1357 PSL060601 PEDRO SAGASTIZABAL LABELLA BN 2001          2:02.58
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1414 DVG170102 DAVID BOUZON GONZALEZ BN 2002          2:02.69
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - MASCULINO

1000 metros lisos homes  BENXAMIN
17:10 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:26

1358 PRR070301 PABLO RODRIGUEZ RODRIGUEZ BN 2001          3:46.01
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

992 ICS010402 IAN CASAIS SANTOS BN 2002          4:06.22
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

79 TSR211101 TOMAS SOUTO RENDO BN 2001          4:06.93
TOURO - CPI TOURO

1415 ILZ270601 ISMAEL LAZARA CEA BN 2001          4:07.94
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

181 IFR020101 ISRAEL FRANCO RODRIGUEZ BN 2001          4:24.25
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1442 A-9856 JAIME FERRO VILAS BN 2002          4:31.76
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

179 ALV010101 ALEX LOPEZ VIEIRA BN 2001          4:35.17
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

178 ALL010101 ALEJANDRO LEMA LADO BN 2001          4:40.28
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1483 JME071102 JOSEBAN MONTOTO ESTEVEZ BN 2002          5:11.19
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

Salto de altura homes  BENXAMIN
11:15 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 19:08

1391 PSR010101 PABLO SENIN RODRIGUEZ BN 2001 1,111
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

79 TSR211101 TOMAS SOUTO RENDO BN 2001 0,903
TOURO - CPI TOURO

996 BCF010601 BRAIS COLLAZO FERNANDEZ BN 2001 0,902
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

80 MSL080902 MIGUEL SUAREZ LOUZAO BN 2002               05
TOURO - CPI TOURO

1481 DLV040101 DAVID LOPEZ VARELA BN 2001               04
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

Salto de longitud homes  BENXAMIN
11:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:35

1387 BDS130201 BRAIS DIAZ SANCHEZ BN 2001 3,220
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1358 PRR070301 PABLO RODRIGUEZ RODRIGUEZ BN 2001 3,070
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1415 ILZ270601 ISMAEL LAZARA CEA BN 2001 2,920
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

170 DMR190101 DAVID MARTINEZ ROMERO BN 2001 2,750
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1357 PSL060601 PEDRO SAGASTIZABAL LABELLA BN 2001 2,590
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1390 IGB030302 IVAN GOMEZ BELLO BN 2002 2,540
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1413 VBG150101 VICTOR BOUZON GARCIA BN 2001 2,520
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1336 ALI040801 ALONSO LOPEZ INSUA BN 2001 2,330
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1389 TGS220701 TANIS GERPELE ARES BN 2001 2,290
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - MASCULINO
1342 SDG050801 SAMUEL DEUS GARCIA BN 2001 2,270

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
76 JCC140501 JONATHAN CARNEIRO CARRILLO BN 2001 2,180

TOURO - CPI TOURO
1343 LPG080201 LUCAS PAZ GONZALEZ BN 2001 2,110

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
1335 ALI111202 ADRIAN LOPEZ INSUA BN 2002 2,060

NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA
1484 JSM221202 JOSE IGNACIO SEIJO MERA BN 2002 1,940

ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA
1388 AGO240802 ADRIAN GARCIA OTERO BN 2002 1,870

EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

Lanzamiento de peso homes  BENXAMIN (1kg)
16:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:44

1485 FVG050702 FRANCISCO VILARIÑO GONZALEZ BN 2002 6,800
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1480 MCC210501 MARTIN CARRILLO CREGO BN 2001 6,330
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1416 CSS041101 CARLOS SANTOS SUAREZ BN 2001 5,800
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

181 IFR020101 ISRAEL FRANCO RODRIGUEZ BN 2001 5,720
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

183 DOV010101 DAVID OCA VIGO BN 2001 5,180
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

180 SFL010101 SERGIO FABIAN LEMA BN 2001 4,770
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

77 APR061202 ALBERTO PAMPIN RENDO BN 2002 4,490
TOURO - CPI TOURO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO

80 metros lisos homes  INFANTIL - 1º SERIE
11:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 11:55

1456 BPP111198 BRUNO PEREIRA POMBO IN 1998            12,61
SILC - ATLETICA A SILVA

1457 JMTC030698 JOSE MANUEL TARRIO CASTRO IN 1998            12,82
SILC - ATLETICA A SILVA

1458 GVR.290998 GONZALO VAZQUEZ RAMA IN 1998            13,13
SILC - ATLETICA A SILVA

500 DFF151098 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ IN 1998            13.94
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1326 LDRP240598 LUIS DEL RIO PENA IN 1998    Desc 163.3.a5
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

80 metros lisos homes  INFANTIL - 2º SERIE
11:02 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 11:58

1385 CCT130898 CARLOS COSTA TAPIA IN 1998            12.41
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

280 XPS010198 XABIER PEREZ SOTO IN 1998            13.02
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1355 DGV131197 DIEGO GONZALEZ VIQUEIRA IN 1997            13.73
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

498 JMSC120698 JOSE MARCOS SANTOS CASTRO IN 1998            14.24
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

80 metros lisos homes  INFANTIL - 3º SERIE
11:04 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 11:59

1373 MBR201197 MARTIN BOUZAS REY IN 1997            11.81
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1371 SDRF030698 SANTIAGO DEL RIO FERNANDEZ IN 1998            13.02
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1369 MDUB190398 MIGUEL DE UÑA BOVEDA IN 1998            13.53
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

482 MBP130998 MARCELINO BAHAMONDE PEREZ IN 1998            13.84
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

150 metros lisos homes  INFANTIL - 1º SERIE
INFANTIL16:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:01

486 JBA180597 JORGE BELLO ALFONSO IN 1997            21.31
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1326 LDRP240598 LUIS DEL RIO PENA IN 1998            21.62
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

1457 JMTC030698 JOSE MANUEL TARRIO CASTRO IN 1998            24.33
SILC - ATLETICA A SILVA

1312 CTL070798 CARLOS TEIRA LOPEZ IN 1998            24.64
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO

150 metros lisos homes  INFANTIL - 2º SERIE
16:42 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:06

496 APL111198 ADRAN PONTE LOPE IN 1998            22.21
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

494 SFL100698 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES IN 1998            22.52
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

278 RSB010198 RUBEN SENLLE BLANCO IN 1998            22.73
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1354 DMB140598 DAMIAN MUIÑO BELLO IN 1998            23.04
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

500 metros lisos homes  INFANTIL
18:10 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:27

486 JBA180597 JORGE BELLO ALFONSO IN 1997          1:33.21
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

494 SFL100698 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES IN 1998          1:34.82
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

496 APL111198 ADRAN PONTE LOPE IN 1998          1:34.93
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1354 DMB140598 DAMIAN MUIÑO BELLO IN 1998          1:38.94
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

278 RSB010198 RUBEN SENLLE BLANCO IN 1998          1:40.25
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1372 FJAL030698 FRANCISCO JAVIER ARES LOPEZ IN 1998          1:47.36
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1000 metros lisos homes  INFANTIL
17:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:10

1453 AFR270697 ANTONIO FRAGA RAÑA IN 1997          3:25.91
SILC - ATLETICA A SILVA

1326 LDRP240598 LUIS DEL RIO PENA IN 1998          3:28.62
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

493 SFB040898 SERGIO FERNANDEZ BLANCO IN 1998          3:30.73
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

3.000 metros lisos homes  INFANTIL
18:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:39

1489 RPL101297 RAFAEL PIÑEIRO LESTON IN 1997         11:11.11
ESTEI - SCRD ESTEIRANA

1311 ATC110398 ALEX TEIRA CHOUZA IN 1998         11:29.62
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

80 metros valados homes  INFANTIL
10:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 11:26

280 XPS010198 XABIER PEREZ SOTO IN 1998            20.11
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

281 JMCS010198 JOSE MIGUEL CAAMAÑO SENDON IN 1998            21.12
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO

220 metros valados homes  INFANTIL
16:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:32

1489 RPL101297 RAFAEL PIÑEIRO LESTON IN 1997            36.51
ESTEI - SCRD ESTEIRANA

495 TNO080398 TARIKU NOVALES ORDAX IN 1998            37.92
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1424 A-9174 RAUL GARCIA AGRA IN 1997            38.13
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

493 SFB040898 SERGIO FERNANDEZ BLANCO IN 1998            41.34
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1311 ATC110398 ALEX TEIRA CHOUZA IN 1998            41.55
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1.000 m. Obstáculos homes  INFANTIL
11:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:11

495 TNO080398 TARIKU NOVALES ORDAX IN 1998          3:21.71
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1424 A-9174 RAUL GARCIA AGRA IN 1997          3:55.42
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

487 JFM300898 JAIRO FARIÑA MALLON IN 1998          3:56.43
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

281 JMCS010198 JOSE MIGUEL CAAMAÑO SENDON IN 1998          4:31.14
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

3 km marcha homes  INFANTIL (C3)
13:35 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:27

1312 CTL070798 CARLOS TEIRA LOPEZ IN 1998         21:07.61
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1310 ARD010698 ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ IN 1998         22,37,62
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1462 PFF041197 PEDRO FURELOS FABEIRO IN 1997         22,38,63
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1465 AGA290398 ALBERTO GARCIA ALVELA IN 1998          ABAND.4
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

Salto de altura homes  INFANTIL
17:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:31

1453 AFR270697 ANTONIO FRAGA RAÑA IN 1997 1,381
SILC - ATLETICA A SILVA

487 JFM300898 JAIRO FARIÑA MALLON IN 1998 1,162
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1354 DMB140598 DAMIAN MUIÑO BELLO IN 1998 1,103
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

Salto de longitud homes  INFANTIL
17:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:53

1424 A-9174 RAUL GARCIA AGRA IN 1997 4,100
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO
486 JBA180597 JORGE BELLO ALFONSO IN 1997 4,080

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
496 APL111198 ADRAN PONTE LOPE IN 1998 3,820

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
494 SFL100698 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES IN 1998 3,670

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
500 DFF151098 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ IN 1998 3,060

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
1458 GVR.290998 GONZALO VAZQUEZ RAMA IN 1998 2,900

SILC - ATLETICA A SILVA

Triple salto homes  INFANTIL
16:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:46

493 SFB040898 SERGIO FERNANDEZ BLANCO IN 1998 8,250
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1311 ATC110398 ALEX TEIRA CHOUZA IN 1998 8,140
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1454 AFR300198 ABEL FRAGA REGUEIRO IN 1998 8,060
SILC - ATLETICA A SILVA

487 JFM300898 JAIRO FARIÑA MALLON IN 1998 7,590
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

Lanzamiento de peso homes  INFANTIL (3kg)
12:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:08

1459 JMCR010197 JOSE MANUEL CAMBON REGUEIRO IN 1997 9,840
SILC - ATLETICA A SILVA

277 ARC010198 ASIER RAÑA CANOSA IN 1998 9,600
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1310 ARD010698 ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ IN 1998 7,900
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1456 BPP111198 BRUNO PEREIRA POMBO IN 1998 7,300
SILC - ATLETICA A SILVA

284 DCL010198 DANIEL CASTRO LADO IN 1998 6,780
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

279 MMC010198 MANUEL MARCOTE CODESIDO IN 1998 6,760
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

283 KHA010198 KAWA HASSANI ANTELO IN 1998 6,320
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1455 MML041098 MARTIN MOAR LOPEZ IN 1998 6,220
SILC - ATLETICA A SILVA

1355 DGV131197 DIEGO GONZALEZ VIQUEIRA IN 1997 5,530
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1462 PFF041197 PEDRO FURELOS FABEIRO IN 1997 5,460
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

482 MBP130998 MARCELINO BAHAMONDE PEREZ IN 1998 4,940
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1465 AGA290398 ALBERTO GARCIA ALVELA IN 1998 4,690
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

498 JMSC120698 JOSE MARCOS SANTOS CASTRO IN 1998 3,250
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

Lanzamento de disco homes  INFATIL (800grs)
10:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Oficiosa

1459 JMCR010197 JOSE MANUEL CAMBON REGUEIRO IN 1997-
SILC - ATLETICA A SILVA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO
1455 MML041098 MARTIN MOAR LOPEZ IN 1998-

SILC - ATLETICA A SILVA
284 DCL010198 DANIEL CASTRO LADO IN 1998-

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
283 KHA010198 KAWA HASSANI ANTELO IN 1998-

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
279 MMC010198 MANUEL MARCOTE CODESIDO IN 1998-

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
1355 DGV131197 DIEGO GONZALEZ VIQUEIRA IN 1997-

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
277 ARC010198 ASIER RAÑA CANOSA IN 1998-

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

Lanzamento de xabalina homes  INFANTIL (500grs)
11:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:47

1459 JMCR010197 JOSE MANUEL CAMBON REGUEIRO IN 1997 34,250
SILC - ATLETICA A SILVA

1453 AFR270697 ANTONIO FRAGA RAÑA IN 1997 25,640
SILC - ATLETICA A SILVA

277 ARC010198 ASIER RAÑA CANOSA IN 1998 20,060
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1454 AFR300198 ABEL FRAGA REGUEIRO IN 1998 18,700
SILC - ATLETICA A SILVA

1310 ARD010698 ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ IN 1998 17,150
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

282 GRC010198 GABRIEL RABADE CASTRO IN 1998 16,800
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1455 MML041098 MARTIN MOAR LOPEZ IN 1998 16,800
SILC - ATLETICA A SILVA

500 DFF151098 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ IN 1998 15,490
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

482 MBP130998 MARCELINO BAHAMONDE PEREZ IN 1998 14,360
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1385 CCT130898 CARLOS COSTA TAPIA IN 1998 12,680
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

281 JMCS010198 JOSE MIGUEL CAAMAÑO SENDON IN 1998 12,670
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

283 KHA010198 KAWA HASSANI ANTELO IN 1998 11,010
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1312 CTL070798 CARLOS TEIRA LOPEZ IN 1998 10,980
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1462 PFF041197 PEDRO FURELOS FABEIRO IN 1997 10,670
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1456 BPP111198 BRUNO PEREIRA POMBO IN 1998 10,430
SILC - ATLETICA A SILVA

498 JMSC120698 JOSE MARCOS SANTOS CASTRO IN 1998 7,990
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

279 MMC010198 MANUEL MARCOTE CODESIDO IN 1998 00
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1465 AGA290398 ALBERTO GARCIA ALVELA IN 1998 00
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

Lanzamento de martelo homes  INFANTIL (3kg)
17:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Oficiosa

1332 CMM020297 CAMILO MARTINEZ MARTINEZ IN 1997-
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA
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COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO
1463 ABB150398 ADRIAN BARRIO BARRAL IN 1998-

ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA
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COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - FEMENINO

PELOTA mulleres  ALEVIN (300grs)
16:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:49

186 MCL010100 MARCELA CORBELLE LOPEZ AL 2000 13,250
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1412 RRL010999 LORENA DE ROO RIVADULLA AL 1999 12,970
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1314 PAR300300 PALOMA ARGÜELLO RODRIGUEZ AL 2000 12,590
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

1449 ACL100600 ANDREA CASTRO LANDEIRA AL 2000 12,550
SILC - ATLETICA A SILVA

188 MCF010100 MARTA CESPON FERNANDEZ AL 2000 12,470
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

286 CDGR131099 CLAUDIA DE GIROLAMO RODRIGUEZ AL 1999 11,650
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1418 LGG010699 LAURA GONZALEZ GOLMAR AL 1999 9,730
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

289 PIP090700 PAULA INSUA PAZOS AL 2000 8,700
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1452 SMG010199 ALBA MALLO GARCIA AL 1999 8,340
SILC - ATLETICA A SILVA

60 metros lisos mulleres  ALEVIN - 1º SERIE
11:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:59

1315 JPC240499 JULIA PANTIN CARRO AL 1999             9.11
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

172 YLR170999 YANIRA LOURO RAMA AL 1999             9.42
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1451 MRG221200 MARTA ROSENDE GONZALEZ AL 2000            10.33
SILC - ATLETICA A SILVA

1314 PAR300300 PALOMA ARGÜELLO RODRIGUEZ AL 2000            10.94
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

1467 IM060400 IONELA MORARIU AL 2000            12.15
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1449 ACL100600 ANDREA CASTRO LANDEIRA AL 2000            15.26
SILC - ATLETICA A SILVA

60 metros lisos mulleres  ALEVIN - 2º SERIE
11:32 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 14:00

1338 CBO171199 CLAUDIA BLANCO OLIVARES AL 1999             9.81
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

936 CND190500 CARLOTA NOVOA DORGAMBIDE AL 2000             9.62
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

941 HMP230600 HELENA MARTIS POUSO AL 2000            10.13
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

184 ACC010100 ANDREA CASTREGE CANOSA AL 2000            10.24
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1339 AESH240599 AYA ELSAYED SADEK HASSAN AL 1999            10.45
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

186 MCL010100 MARCELA CORBELLE LOPEZ AL 2000            10.76
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
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COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - FEMENINO

60 metros lisos mulleres  ALEVIN - 3º SERIE
11:34 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 14:03

1407 CFP180699 CATUXA FABEIRO PARDAL AL 1999             9.91
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1406 MDFC220799 MARIA DA FONSECA CASTAÑO AL 1999            10.32
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

187 DHI010100 DIANA HAZ IGLESIAS AL 2000            10.43
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

190 CRF010100 CARMEN RAMON FERNANDEZ AL 2000            10.84
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

189 CMC010100 CATRINA MARTINEZ CASTRO AL 2000            11.45
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

60 metros lisos mulleres  ALEVIN - 4º SERIE
11:36 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 14:04

1468 NLA260800 NAVIA LOPEZ ALVAREZ AL 2000             9.51
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1365 MRS010599 MARIA RODRIGUEZ SALCEDO AL 1999             9.52
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1366 ESL040999 ELENA SAGASTIZABAL LABELLA AL 1999             9.63
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1408 XGDD230100 XOANA GARCIA DE DIOS AL 2000            10.94
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1347 FGV170300 FABIOLA GONZALEZ VIQUEIRA AL 2000            11.25
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

500 metros lisos mulleres  ALEVIN
13:25 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:30

1315 JPC240499 JULIA PANTIN CARRO AL 1999          1:40.21
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

895 LDM140499 LARA DOMINGUEZ MARTIS AL 1999          1:43.82
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1367 MGS090999 MARTA GRECH SANTI AL 1999          1:44.83
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

291 SMC130200 SARA MIGUENS CAAMAÑO AL 2000          1:52.54
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1368 ACC080899 ANA CARREIRA CASAIS AL 1999          1:59.25
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

940 AFS290900 ANA FERNANDEZ SOUTO AL 2000          2:23.46
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1000 metros lisos mulleres  ALEVIN
17:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:20

1490 CBO171199 CLAUDIA BLANCO OLIVARES AL 1999          3:30.21
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1418 LGG010699 LAURA GONZALEZ GOLMAR AL 1999          4:10.92
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1339 AESH240599 AYA ELSAYED SADEK HASSAN AL 1999          4:18.93
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1435 A-9844 ALBA LOPEZ PORTABALES AL 2000          4:23.94
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - FEMENINO
1417 LBG151000 LAURA BOUZON GONZALEZ AL 2000          4:30.55

OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA
189 CMC010100 CATRINA MARTINEZ CASTRO AL 2000          5:07.46

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
1436 A-8952 NATALIA SANCHEZ PARDO AL 2000          5:12.37

MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

2.000 metros lisos mulleres  ALEVIN
12:45 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:29

1448 IBB200900 IRIA BECERRA BERMUDEZ AL 2000         10:01.01
SILC - ATLETICA A SILVA

2 km marcha mulleres  ALEVIN (C3)
12:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:41

190 CRF010100 CARMEN RAMON FERNANDEZ AL 2000         16:50.01
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

Salto de altura mulleres  ALEVIN
10:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 19:14

1468 NLA260800 NAVIA LOPEZ ALVAREZ AL 2000 1,191
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1450 MPC140899 MENCIA PENA CASTIÑEIRAS AL 1999 1,142
SILC - ATLETICA A SILVA

936 CND190500 CARLOTA NOVOA DORGAMBIDE AL 2000 1,023
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

921 NLS240100 NOA LIJO SOLLA AL 2000 0,994
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

895 LDM140499 LARA DOMINGUEZ MARTIS AL 1999 0,965
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

290 JMH291099 JULIA MARTINEZ HERMO AL 1999 0,936
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

286 CDGR131099 CLAUDIA DE GIROLAMO RODRIGUEZ AL 1999               08
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1347 FGV170300 FABIOLA GONZALEZ VIQUEIRA AL 2000               07
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

Salto de longitud mulleres  ALEVIN
10:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 11:42

1450 MPC140899 MENCIA PENA CASTIÑEIRAS AL 1999 3,450
SILC - ATLETICA A SILVA

172 YLR170999 YANIRA LOURO RAMA AL 1999 3,210
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

291 SMC130200 SARA MIGUENS CAAMAÑO AL 2000 3,140
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1407 CFP180699 CATUXA FABEIRO PARDAL AL 1999 3,020
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1365 MRS010599 MARIA RODRIGUEZ SALCEDO AL 1999 3,000
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

941 HMP230600 HELENA MARTIS POUSO AL 2000 2,980
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1451 MRG221200 MARTA ROSENDE GONZALEZ AL 2000 2,820
SILC - ATLETICA A SILVA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - FEMENINO
1364 MBF120799 MIREIA BARRIO FERNANDEZ AL 1999 2,810

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
290 JMH291099 JULIA MARTINEZ HERMO AL 1999 2,760

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
1366 ESL040999 ELENA SAGASTIZABAL LABELLA AL 1999 2,700

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
1408 XGDD230100 XOANA GARCIA DE DIOS AL 2000 2,620

EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN
1448 IBB200900 IRIA BECERRA BERMUDEZ AL 2000 2,550

SILC - ATLETICA A SILVA
1417 LBG151000 LAURA BOUZON GONZALEZ AL 2000 2,530

OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA
1412 RRL010999 LORENA DE ROO RIVADULLA AL 1999 2,480

OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA
1406 MDFC220799 MARIA DA FONSECA CASTAÑO AL 1999 2,460

EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN
940 AFS290900 ANA FERNANDEZ SOUTO AL 2000 1,800

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
1467 IM060400 IONELA MORARIU AL 2000 1,590

ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

Lanzamiento de peso mulleres  ALEVIN (2kg)
18:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:01

187 DHI010100 DIANA HAZ IGLESIAS AL 2000 5,400
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1452 SMG010199 ALBA MALLO GARCIA AL 1999 4,010
SILC - ATLETICA A SILVA

289 PIP090700 PAULA INSUA PAZOS AL 2000 3,910
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

188 MCF010100 MARTA CESPON FERNANDEZ AL 2000 3,730
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - FEMENINO

1 KM MARCHA mulleres  BENXAMIN (C3)
12:15 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:16

1477 MGA090101 MARTINA GARCIA ALVELA BN 2001          7:08.81
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1410 AGG280202 ALBA GARCIA GOLMAR BN 2002          7:10.22
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

91 CLG120501 CRISTINA LAMELA GALLARDO BN 2001          7,14,63
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

173 PTL010101 PAULA TRINIDAD LEO BN 2001          7:21.24
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1479 CSV060101 CRISTINA SANTALLA VAZQUEZ BN 2001          7:23.55
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

93 LMM060901 LARA MIRANDA MARTINEZ BN 2001          7:27.56
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

174 LSL010101 LUCIA SENRA LADO BN 2001          7:33.77
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

975 ADM260302 ALEJANDRA DOMINGUEZ MARTIS BN 2002          ABAND.8
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

PELOTA mulleres  BENXAMIN (200grs)
18:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 19:03

1475 PVT070302 PAULA VAZQUEZ TATO BN 2002 19,150
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

88 ARA210101 ANTIA REY ABEIJON BN 2001 18,990
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

89 MHC020201 MARIÑA HERRERO CAAMAÑO BN 2001 13,830
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

177 RCP010101 ROCIO CAAMAÑO PRIETO BN 2001 13,640
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

365 SHV211201 SOFIA HERMIDA VAZQUEZ BN 2001 12,450
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

300 CGR110101 CARMEN GARCIA RIOS BN 2001 8,610
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

383 AMR300701 ALBA MARTINEZ RIVADULLA BN 2001 8,550
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1476 NVG250402 NOELIA VAZQUEZ GOMEZ BN 2002 7,530
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1474 LMS250501 LUCIA MENDEZ SENRA BN 2001 5,980
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

50 metros lisos mulleres  BENXAMIN - 1º SERIE
11:10 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:57

94 AAA180501 ALBA AGRA ABEIJON BN 2001             8.41
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

91 CLG120501 CRISTINA LAMELA GALLARDO BN 2001             8.92
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1478 NRG250101 NAVIA RENDO GUITIAN BN 2001             9.13
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

93 LMM060901 LARA MIRANDA MARTINEZ BN 2001             9.34
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1313 CPC191202 CLARA PANTIN CARRO BN 2002            10.15
PELET - ATLET. M. PELETEIRO

1474 LMS250501 LUCIA MENDEZ SENRA BN 2001            11.66
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - FEMENINO

50 metros lisos mulleres  BENXAMIN - 2º SERIE
11:11 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:58

983 UFC110302 UXIA FERNANDEZ CERECEDO BN 2002             8.71
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

986 JLS170501 JESSICA LIJO SANLES BN 2001             9.32
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

984 SMS291201 SHEILA MANEIRO SANLES BN 2001             9.43
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

973 LBG060802 LEILA BARRAL GUDE BN 2002             9.74
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

985 NMV021102 NEREA MOURE VARELA BN 2002            10.45
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

974 RBI100402 RAQUEL CANIBE IGLESIAS BN 2002            10.66
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

50 metros lisos mulleres  BENXAMIN - 3º SERIE
11:12 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:59

1337 EBO050801 ESTHER BLANCO OLIVARES BN 2001             8.81
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1411 PRF140901 PAULA RUANOVA DE LA FUENTE BN 2001             9.12
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

987 ARG091101 ANGELA REY GUDE BN 2001             9.23
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

385 AVD021001 ALOIA VILAS DOCAMPO BN 2001             9.44
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1410 AGG280202 ALBA GARCIA GOLMAR BN 2002            10.05
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

50 metros lisos mulleres  BENXAMIN - 4º SERIE
11:13 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:00

75 EAD010702 ROCIO SANIN FONTENLA BN 2002             9.01
TOURO - CPI TOURO

1392 ZACC140402 AIDA CAMPAÑA COMPARADA BN 2002             9.82
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1393 PDC300801 PAULA DURO CASTRO BN 2001            10.53
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

175 ACC010101 AIDA CAAMAÑO CUTRIN BN 2001            10.64
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

176 ALA010101 ADRIANA LOURO ALONSO BN 2001    Desc 163.3.a5
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

50 metros lisos mulleres  BENXAMIN - 5º SERIE
11:14 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:01

1341 LLF070602 LARA LOPEZ FERNANDEZ BN 2002             8.51
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1394 MEB141202 MARTINA EDREIRA BUELA BN 2002             9.12
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1396 AOM280902 ANTIA OTERO MEJUTO BN 2002             9.33
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1397 SMC310502 SARA MOURE CRUCES BN 2002             9.94
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - FEMENINO
1395 NMT070802 NURIA MARTINEZ TEMPERAN BN 2002            10.55

EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

500 metros lisos mulleres  BENXAMIN
13:45 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:21

1337 EBO050801 ESTHER BLANCO OLIVARES BN 2001          1:49.31
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

983 UFC110302 UXIA FERNANDEZ CERECEDO BN 2002          1:56.82
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1478 NRG250101 NAVIA RENDO GUITIAN BN 2001          1:57.13
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

988 CCP250401 CELIA CARRACEDO PEREZ BN 2001          2:04.74
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

385 AVD021001 ALOIA VILAS DOCAMPO BN 2001          2:05.85
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

989 ASL210901 ALBA SANTOS LOJO BN 2001          2:07.66
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

176 ALA010101 ADRIANA LOURO ALONSO BN 2001          2:14.97
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

365 SHV211201 SOFIA HERMIDA VAZQUEZ BN 2001          2:15.88
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

974 RBI100402 RAQUEL CANIBE IGLESIAS BN 2002          2:17.39
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

383 AMR300701 ALBA MARTINEZ RIVADULLA BN 2001          2:19.110
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1000 metros lisos mulleres  BENXAMIN
17:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:39

977 NDC280901 NOA DELGADO CHOLIZ BN 2001          4:21.31
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

984 SMS291201 SHEILA MANEIRO SANLES BN 2001          4:21.62
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

90 ACR120201 ANA CAAMAÑO RAMA BN 2001          4:22.83
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1411 PRF140901 PAULA RUANOVA DE LA FUENTE BN 2001          4:42.34
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

175 ACC010101 AIDA CAAMAÑO CUTRIN BN 2001          4:51.85
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1443 A-9849 XELA CASCALLAR MAYO BN 2002          5:49.86
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

Salto de altura mulleres  BENXAMIN
12:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:58

987 ARG091101 ANGELA REY GUDE BN 2001 0,971
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

977 NDC280901 NOA DELGADO CHOLIZ BN 2001 0,902
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1479 CSV060101 CRISTINA SANTALLA VAZQUEZ BN 2001 0,903
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

90 ACR120201 ANA CAAMAÑO RAMA BN 2001 0,804
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1341 LLF070602 LARA LOPEZ FERNANDEZ BN 2002 0,805
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

986 JLS170501 JESSICA LIJO SANLES BN 2001               06
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - FEMENINO

Salto de longitud mulleres  BENXAMIN
18:10 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:55

94 AAA180501 ALBA AGRA ABEIJON BN 2001 2,850
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

988 CCP250401 CELIA CARRACEDO PEREZ BN 2001 2,610
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

173 PTL010101 PAULA TRINIDAD LEO BN 2001 2,530
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

985 NMV021102 NEREA MOURE VARELA BN 2002 2,290
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

975 ADM260302 ALEJANDRA DOMINGUEZ MARTIS BN 2002 2,130
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

973 LBG060802 LEILA BARRAL GUDE BN 2002 2,070
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

174 LSL010101 LUCIA SENRA LADO BN 2001 2,040
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

989 ASL210901 ALBA SANTOS LOJO BN 2001 1,930
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

Lanzamiento de peso mulleres  BENXAMIN (1kg)
12:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:40

88 ARA210101 ANTIA REY ABEIJON BN 2001 6,660
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1477 MGA090101 MARTINA GARCIA ALVELA BN 2001 5,610
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

89 MHC020201 MARIÑA HERRERO CAAMAÑO BN 2001 4,790
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1475 PVT070302 PAULA VAZQUEZ TATO BN 2002 4,760
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1476 NVG250402 NOELIA VAZQUEZ GOMEZ BN 2002 4,480
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

1394 MEB141202 MARTINA EDREIRA BUELA BN 2002 4,450
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

177 RCP010101 ROCIO CAAMAÑO PRIETO BN 2001 4,410
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1392 ZACC140402 AIDA CAMPAÑA COMPARADA BN 2002 4,270
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1393 PDC300801 PAULA DURO CASTRO BN 2001 4,230
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

75 EAD010702 ROCIO SANIN FONTENLA BN 2002 4,100
TOURO - CPI TOURO

1395 NMT070802 NURIA MARTINEZ TEMPERAN BN 2002 3,730
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1397 SMC310502 SARA MOURE CRUCES BN 2002 3,240
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

300 CGR110101 CARMEN GARCIA RIOS BN 2001 00
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1396 AOM280902 ANTIA OTERO MEJUTO BN 2002 00
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO

80 metros lisos mulleres  INFANTIL - 1º SERIE
10:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:08

1303 IFO210197 IRIA FORJAN OLIVEIRA IN 1997            10.61
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1000 ABM270497 ANDREA BURES MUÑIZ IN 1997            10.92
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1297 CFG200697 CARMEN FERREIROS GOMEZ IN 1997            11.53
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

96 NLR160497 NEREA LOURO RAMA IN 1997            12.34
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1298 SMS061298 SAMANTHA MANEIRO SANLES IN 1998            14.15
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1307 RGH290598 RITA GARCIA HERMIDA IN 1998            14.66
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

80 metros lisos mulleres  INFANTIL - 2º SERIE
10:52 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:09

998 GRG260497 GRACIA REY GUDE IN 1997            10.81
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1308 YSP010598 YAIZA SANTAMARIA PEREZ IN 1998            12.22
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

566 CHV240198 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ IN 1998            12.83
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

557 ECA101097 ELBA AIROA CALVO ALBORES IN 1997            13.64
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1305 LMS280698 LAURA MIGUENS SANTIAGO IN 1998            14.05
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

771 MRL210897 MARIA ROO LOPEZ IN 1997            14.66
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

80 metros lisos mulleres  INFANTIL - 3º SERIE
10:54 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:11

1386 MBC280397 MARIA BENTRON CARBIA IN 1997            12.31
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1353 VBC130297 VERONICA BARREIRO CALVIÑO IN 1997            12.62
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

266 LCC010198 LUCIA CAMBEIRO CAMBEIRO IN 1998            12.83
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

276 CFT010198 CRISTINA FERNANDEZ TRILLO IN 1998            13.44
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

876 SVR111297 SILVIA VILLAR REGUEIRA IN 1997            14.05
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

267 CCN010198 CATARINA CANOSA DO NACEMENTO IN 1998            14.26
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

80 metros lisos mulleres  INFANTIL - 4º SERIE
10:56 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:12

1375 EGH050797 ELBA GARCIA HERMIDA IN 1997            12.91
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1352 LMI280398 LAURA MOAR IGLESIAS IN 1998            13.22
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO
1350 TMB280297 TAMARA MUIÑO BELLO IN 1997            13.43

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
1374 LCS101197 LUCIA CASTRO SANZERI IN 1997            13.64

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
1377 CCR081098 CAROLINA CEBRO ROSENDE IN 1998            13.65

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
1351 CDG211098 CRISTINA DEUS GARCIA IN 1998            13.86

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

80 metros lisos mulleres  INFANTIL - 5º SERIE
10:58 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:17

1381 ARV010397 ALEJANDRA REY VAZQUEZ IN 1997            11.81
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1382 NMJ020297 NURIA MILLARES JURJO IN 1997            12.32
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

561 ACP080297 ARACELI CASAL PAZOS IN 1997            13.03
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1376 ISL180598 INES SAA LOPEZ IN 1998            13.74
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1304 BRO070798 BIANCA RODRIGUEZ OLVEIRA IN 1998            14.15
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1380 MSL250898 MARIANA SAGASTIZABAL LABELLA IN 1998            14.56
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

80 metros lisos mulleres  INFANTIL - 6º SERIE
10:59 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:19

574 SMA160197 SARA MOLEDO ABEIJON IN 1997            11.41
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1349 JDR220297 JENNIFER DUBRA REY IN 1997            12.62
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

560 LCG130598 LUCIA CARBALLIDO GONZALEZ IN 1998            13.03
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1348 LAC211197 LUCIA ANDRADE CASTRO IN 1997            13.34
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

575 AMV060597 ANTIA MOLEDO VAZQUEZ IN 1997            13.65
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1379 NMM120298 NAZARETH MAYO MARTINEZ IN 1998            14.56
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

150 metros lisos mulleres  INFANTIL - 1º SERIE
16:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:12

1303 IFO210197 IRIA FORJAN OLIVEIRA IN 1997            19.91
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1297 CFG200697 CARMEN FERREIROS GOMEZ IN 1997            21.42
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1302 LLS260198 LIA LIJO SOLLA IN 1998            23.53
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1301 BCR211297 BLANCA CEA RIOS IN 1997            23.74
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1305 LMS280698 LAURA MIGUENS SANTIAGO IN 1998            26.75
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago



COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO

150 metros lisos mulleres  INFANTIL - 2º SERIE
16:32 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:14

999 LSD080498 LAURA SANTOS DOMINGUEZ IN 1998            22.11
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1308 YSP010598 YAIZA SANTAMARIA PEREZ IN 1998            23.32
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1333 CMM071098 CARMEN MARTINEZ MARTINEZ IN 1998            23.53
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

1299 MPF180598 MARIA PEREZ FRAGA IN 1998            25.14
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1300 LPG180598 LETICIA PEREZ GARCIA IN 1998            26.75
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

150 metros lisos mulleres  INFANTIL - 3º SERIE
16:34 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:15

574 SMA160197 SARA MOLEDO ABEIJON IN 1997            21.31
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

563 LCH090798 LORENA COBAS HOMBRE IN 1998            22.22
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

266 LCC010198 LUCIA CAMBEIRO CAMBEIRO IN 1998            24.03
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

569 MMH160498 MARINA MARTINEZ HERMO IN 1998            24.74
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1422 SGG010198 SARA GARCIA GOLMAR IN 1998            27.45
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

150 metros lisos mulleres  INFANTIL - 4º SERIE
16:36 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 17:16

268 STM010198 SOFIA TRILLO MONTERO IN 1998            23.71
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

267 CCN010198 CATARINA CANOSA DO NACEMENTO IN 1998            24.52
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1353 VBC130297 VERONICA BARREIRO CALVIÑO IN 1997            24.83
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1306 LPGA230698 LAURA POUSO GARABATO IN 1998            25.04
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1350 TMB280297 TAMARA MUIÑO BELLO IN 1997            25.35
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

500 metros lisos mulleres  INFANTIL
18:00 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:06

827 ASS300397 ANDREA SALGADO SAEZ IN 1997          1:31.71
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1333 CMM071098 CARMEN MARTINEZ MARTINEZ IN 1998          1:38.42
NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

569 MMH160498 MARINA MARTINEZ HERMO IN 1998          1:41.13
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

268 STM010198 SOFIA TRILLO MONTERO IN 1998          1:42.64
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

563 LCH090798 LORENA COBAS HOMBRE IN 1998          1:43.35
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
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Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO
1348 LAC211197 LUCIA ANDRADE CASTRO IN 1997          1:50.56

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
1421 MGG040198 MARIA GONZALEZ GOLMAR IN 1998          1:51.07

OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA
1374 LCS101197 LUCIA CASTRO SANZERI IN 1997          1:52.48

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
1351 CDG211098 CRISTINA DEUS GARCIA IN 1998          1:52.99

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
1306 LPGA230698 LAURA POUSO GARABATO IN 1998          2:03.410

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1000 metros lisos mulleres  INFANTIL
17:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:21

1301 BCR211297 BLANCA CEA RIOS IN 1997          3:49.01
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1426 A-9853 CRISTINA SANCHEZ PARDO IN 1997          4:21.72
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

1423 ABT210698 ADRIANA BARCA TEJO IN 1998          4:28.33
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1427 A-9973 SARA VISPALIA MORENO IN 1998          4:38.34
MILLAR - ATLETISMO MILLA-RAIO

1304 BRO070798 BIANCA RODRIGUEZ OLVEIRA IN 1998          5:20.95
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

3.000 metros lisos mulleres  INFANTIL
18:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:28

999 LSD080498 LAURA SANTOS DOMINGUEZ IN 1998         11:32.11
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

80 metros valados mulleres  INFANTIL
10:40 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 11:35

1000 ABM270497 ANDREA BURES MUÑIZ IN 1997            15.91
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

576 MPG260597 MARTIÑA PEREZ GARCIA IN 1997            16.72
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

566 CHV240198 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ IN 1998            19.03
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1461 YRG310398 YAIZA RENDO GARCIA IN 1998    Desc 163.3.A4
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

220 metros valados mulleres  INFANTIL
16:10 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:36

998 GRG260497 GRACIA REY GUDE IN 1997            38.41
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

576 MPG260597 MARTIÑA PEREZ GARCIA IN 1997            41.12
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1302 LLS260198 LIA LIJO SOLLA IN 1998            41.33
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

566 CHV240198 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ IN 1998            44.94
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1376 ISL180598 INES SAA LOPEZ IN 1998            47.45
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
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COMARCAL ESCOLAR PISTA
Santiago de Compostela, 17 de Abril de 2010

Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO

3 km marcha mulleres  INFANTIL (C3)
13:15 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 16:28

1300 LPG180598 LETICIA PEREZ GARCIA IN 1998         21:23.31
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1422 SGG010198 SARA GARCIA GOLMAR IN 1998         21:31.82
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

Salto de altura mulleres  INFANTIL
11:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 19:23

827 ASS300397 ANDREA SALGADO SAEZ IN 1997 1,301
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1461 YRG310398 YAIZA RENDO GARCIA IN 1998 1,232
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

569 MMH160498 MARINA MARTINEZ HERMO IN 1998 1,173
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1349 JDR220297 JENNIFER DUBRA REY IN 1997 1,114
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1386 MBC280397 MARIA BENTRON CARBIA IN 1997 1,085
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

565 ADGR150798 ANNA DE GIROLAMO RODRIGUEZ IN 1998 1,056
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

Salto de longitud mulleres  INFANTIL
11:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:22

1303 IFO210197 IRIA FORJAN OLIVEIRA IN 1997 5,080
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

998 GRG260497 GRACIA REY GUDE IN 1997 4,470
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1297 CFG200697 CARMEN FERREIROS GOMEZ IN 1997 4,380
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

574 SMA160197 SARA MOLEDO ABEIJON IN 1997 4,220
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

999 LSD080498 LAURA SANTOS DOMINGUEZ IN 1998 3,990
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

576 MPG260597 MARTIÑA PEREZ GARCIA IN 1997 3,740
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

96 NLR160497 NEREA LOURO RAMA IN 1997 3,630
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1348 LAC211197 LUCIA ANDRADE CASTRO IN 1997 3,530
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1386 MBC280397 MARIA BENTRON CARBIA IN 1997 3,500
EDM PA - ESC. DEPORT. MUNIC. PADRÓN

1381 ARV010397 ALEJANDRA REY VAZQUEZ IN 1997 3,380
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

1301 BCR211297 BLANCA CEA RIOS IN 1997 3,370
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

563 LCH090798 LORENA COBAS HOMBRE IN 1998 3,330
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1382 NMJ020297 NURIA MILLARES JURJO IN 1997 3,180
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

276 CFT010198 CRISTINA FERNANDEZ TRILLO IN 1998 3,010
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

100 LAA291198 LIA AGRA ABEIJON IN 1998 2,930
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES
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COMARCAL ESCOLAR PISTA
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Xornada de Mañán

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO
1305 LMS280698 LAURA MIGUENS SANTIAGO IN 1998 2,810

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
1300 LPG180598 LETICIA PEREZ GARCIA IN 1998 2,630

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
557 ECA101097 ELBA AIROA CALVO ALBORES IN 1997 2,630

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
1351 CDG211098 CRISTINA DEUS GARCIA IN 1998 2,470

EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO
1307 RGH290598 RITA GARCIA HERMIDA IN 1998 2,460

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
1379 NMM120298 NAZARETH MAYO MARTINEZ IN 1998 2,340

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA
565 ADGR150798 ANNA DE GIROLAMO RODRIGUEZ IN 1998 2,300

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
1380 MSL250898 MARIANA SAGASTIZABAL LABELLA IN 1998 2,250

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Triple salto mulleres  INFANTIL
17:50 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 18:12

827 ASS300397 ANDREA SALGADO SAEZ IN 1997 8,340
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1349 JDR220297 JENNIFER DUBRA REY IN 1997 7,180
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

Lanzamiento de peso mulleres  INFANTIL (3kg)
11:30 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 12:42

560 LCG130598 LUCIA CARBALLIDO GONZALEZ IN 1998 6,950
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

272 PCI010198 PAULA CASTIÑEIRA IGLESIAS IN 1998 6,480
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

270 LF010198 MIRANDA LAGO FORMOSO IN 1998 6,320
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

271 IQG010198 IZASKUN QUINTEIRO GARRIDO IN 1998 6,250
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1299 MPF180598 MARIA PEREZ FRAGA IN 1998 6,020
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1353 VBC130297 VERONICA BARREIRO CALVIÑO IN 1997 5,960
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1381 ARV010397 ALEJANDRA REY VAZQUEZ IN 1997 5,800
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

98 BCP060798 BARBARA CAAMAÑO PIÑEIRO IN 1998 5,760
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1302 LLS260198 LIA LIJO SOLLA IN 1998 5,530
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

274 AMS010198 ALBA MADRIÑAN SENDE IN 1998 5,470
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

1423 ABT210698 ADRIANA BARCA TEJO IN 1998 5,330
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1382 NMJ020297 NURIA MILLARES JURJO IN 1997 5,220
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

100 LAA291198 LIA AGRA ABEIJON IN 1998 5,150
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

1352 LMI280398 LAURA MOAR IGLESIAS IN 1998 5,080
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1421 MGG040198 MARIA GONZALEZ GOLMAR IN 1998 5,020
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

lunes, 19 de abril de 2010 www.atletismogalego.com/santiago
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RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO
1298 SMS061298 SAMANTHA MANEIRO SANLES IN 1998 4,940

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
1307 RGH290598 RITA GARCIA HERMIDA IN 1998 4,880

SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS
276 CFT010198 CRISTINA FERNANDEZ TRILLO IN 1998 4,750

RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
771 MRL210897 MARIA ROO LOPEZ IN 1997 4,700

NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA
1379 NMM120298 NAZARETH MAYO MARTINEZ IN 1998 3,090

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Lanzamento de disco mulleres  INFANTIL (800grs)
11:15 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Oficiosa

274 AMS010198 ALBA MADRIÑAN SENDE IN 1998-
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

876 SVR111297 SILVIA VILLAR REGUEIRA IN 1997-
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

565 ADGR150798 ANNA DE GIROLAMO RODRIGUEZ IN 1998-
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1352 LMI280398 LAURA MOAR IGLESIAS IN 1998-
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

1350 TMB280297 TAMARA MUIÑO BELLO IN 1997-
EDM TR - ESC. DEPORT. MUNIC. TRAZO

557 ECA101097 ELBA AIROA CALVO ALBORES IN 1997-
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1298 SMS061298 SAMANTHA MANEIRO SANLES IN 1998-
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

Lanzamento de xabalina mulleres  INFANTIL (400grs)
12:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Impresa: 17.04.2010 13:36

98 BCP060798 BARBARA CAAMAÑO PIÑEIRO IN 1998 19,190
ATH_S - AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES

560 LCG130598 LUCIA CARBALLIDO GONZALEZ IN 1998 18,860
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1000 ABM270497 ANDREA BURES MUÑIZ IN 1997 18,570
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

1299 MPF180598 MARIA PEREZ FRAGA IN 1998 15,700
SALREI - CEIP SALUSTIANO REY EIRAS

272 PCI010198 PAULA CASTIÑEIRA IGLESIAS IN 1998 15,010
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO

561 ACP080297 ARACELI CASAL PAZOS IN 1997 11,960
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

575 AMV060597 ANTIA MOLEDO VAZQUEZ IN 1997 10,500
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1421 MGG040198 MARIA GONZALEZ GOLMAR IN 1998 9,540
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

771 MRL210897 MARIA ROO LOPEZ IN 1997 8,480
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

1422 SGG010198 SARA GARCIA GOLMAR IN 1998 7,170
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA

1423 ABT210698 ADRIANA BARCA TEJO IN 1998 7,040
OLIMVE - CLUBE OLIMPICO DE VEDRA
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COMARCAL ESCOLAR PISTA
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Xornada de Tarde

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO

Lanzamento de martelo mulleres  INFANTIL (3kg)
18:20 - 17/04/2010

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Año MarcaPto.Cat.

 
Oficiosa

1461 YRG310398 YAIZA RENDO GARCIA IN 1998-
ORTIG - CEIP ORTIGUEIRA

876 SVR111297 SILVIA VILLAR REGUEIRA IN 1997-
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

575 AMV060597 ANTIA MOLEDO VAZQUEZ IN 1997-
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

561 ACP080297 ARACELI CASAL PAZOS IN 1997-
NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

272 PCI010198 PAULA CASTIÑEIRA IGLESIAS IN 1998-
RIALM - COL. MANUELA RIAL MOUZO
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